

अधिकारी सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CSIR-NAL का नाम/Name of the Officer : दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015 S.RAJAKUMAR वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs 8720/- PB-1, GP-1900

वतेमान पद / Present Post held : LAB ATTENDANT-2

Managall CCFP

जिला उप प्रभाग,	संपत्ति, आवासीय	वर्तमान मूल्य	यदि संपत्ति अपने स्वयं के	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे अजित की गई? क्या संपत्ति से अभ्युक्तिया Remarks	संपरित से	अभ्युक्तिया Remarks
तालूक और गाँव का	भूमि और अन्य	Present Value	नाम पर नहीं है तो बताएं	खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक,	वार्षिक आय	
नाम जहां संपितत है	भवनों आदि का नाम		कि किसके नाम से हैं तथा	उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी	Annual	ac:
Name of District,	व ब्यौरा Name and		उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य स्रोत से	अन्य स्रोत से ली गई। तारीख	from the	
and Village in which	details of property,		संबंध क्या है?	जिसको अधिकार में ली गई तथा property.	property.	
the property is	Housing lands &		If not in own name, state	उस ट्यक्ति का नाम जिससे गई।		
situated.			his/her relationship to	How acquired? Whether by purchase lease mortgage.		
				inneritance, girt or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom		
	2	ω	4	acquired.	6	7
Site No. 7,	Site No. 7,			Purchased from Mr. Janardhan	NE	
Katha No. 405,	Katha No. 405,	Approximately -	SEL	S/o Late. Venkatappa		
Property No. 43	Property No. 43	5,00,000/-	į	Viganagar Post		
Avallahalli village	Avallahalli village	(Five Lakhs)		Avallahalli village		
Bidarahalli Hobli	Bidarahalli Hobli			Bidarahalli Hobli		
Bangalore - 560049	Bangalore - 560049			Bangalore - 560049		
ने ग्रंड नाग नहीं है असे कार टिया जाएं/ Inapplicable clause he struck out	मे काट टिगा जाए/ Inanr	slicable clause be s	truck out			

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules. अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Transport Corp

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: C.V. MANJUNATHA

वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. PB-2 /4200 (GP)

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CS TR - NAC

वर्तमान पद / Present Post held : St. Teunician -1 जिन् [3]

*जहा मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर ''टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (व))

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules. held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date: 25/01/2016

G.V. Just

MARIAN CCK

अधिकारी का नाम/Name of the Officer :

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015 4200/-6.7 P.BI

वतेमान वेतन Present Pay :रू Rs.

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved

वतेमान पद / Present Post held : So rect (i)

and Village in which Sub Division, Taluk तालूक और गाँव का नाम जहां संपर्ति है the property Name of District प्रभाग, भूग संपरित, other, buildings व ब्यौरा Name and Housing lands & details of property भवनों आदि का नाम N आवासीय अन्य वतेमान मूल्य Present Value W If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to नाम पर नहीं है तो बताएं संबंध क्या है? उससे सरकारी कमेचारी का कि किसके नाम से हैं तथा Govt. Servant यदि संपत्ति अपने स्वयं के details of persons from whom date of acquisition and name with How acquired? Whether by ट्यक्ति का नाम जिससे गई। अन्य स्रोत से ली गई। तारीख उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, acquired inheritance, gift or otherwise with purchase, lease, संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या जिसको अधिकार में ली गई तथा उस mortgage property संपरित Annual वाषिक आय from Income 0 any beyonty an अभ्योक्तया Remarks Do not have

खंड लागू नहीं हैं, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date : 04 | 0 % | 16

Mangard CCEP

वतेमान पद / Present Post held :

TECHNICIAN - &.

िनांक 31 12 2015 को वर्ष 2015केलिए भगन संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31 12 2015

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है	अधिकारी का नाम/Name of the Officer :	
सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CSIR —	KUMAR	ולאוואי אין דיי לאין אין אין לאין ראינען אין ואאלאין אין ראינען אין ואין איר אין אין אין אין אין אין אין אין אי
CSIR - NAL.	वर्तमान वेतन Present Payःरू Rs	OF HAMMACA SOCIETY OF CIVIL TO CONTRACT OF CIVIL CONTRACTOR OF CIV
_	PB 1	
	Grade pay	0 014 31.12.2013

2800

	Hisavahalh Ridestall		lates	of feel lat	Bangalon	
Z	- By purchase	1	5,00000/-	1196	Bidera H	E E E
O	4		ω	2	1	
सपारतं से वार्षिक आय Annual Income from the property.	साद संपादन अपन स्वयं के संपादन कर्स आजत का गई? क्या संपादन से अभ्युक्तया Remarks नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, वार्षिक आय कि किसके नाम से हैं तथा उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी Income संबंध क्या है? जिसको अधिकार में ली गई। तारीख from the संबंध क्या है? जिसको अधिकार में ली गई। तारीख from the held & his/her relationship to Govt. Servant of the inheritance, gift or otherwise with date of acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquirition and name with details of persons from whom acquired.	नाम पर नहीं कि किसके नाम उससे सरकारी संबंध क्या है? If not in own r in whose nar his/her relati Govt. Servant	Present Value	भ्रात्त, आवासाय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	अप प्रसाग, भौर गाँव का संपत्ति है of District, ision, Taluk age in which roperty is	तालूक अ नाम जहां Name Sub Div and Ville the p situated

जा खंड लागू जहां है, उस काट दिया जाएं/ Inapplicable clause be struck out

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

दिनांक 1 Date : 27-0 | - 2016

MARKAN CCFX

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: SARAUAN AN IC वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. U.P - 2800

वर्तमान पद / Present Post held : TECHNICIAN - 2

	2	C		
मे गांट याग मुझे है र	BANGOLDES	TAMILNADO		जिला उप प्रभाग, संपत्ति, तालूक और गाँव का भूमि नाम जहां संपत्ति है भवनों Name of District, व ब्यौर Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
में ग्रंड बाग नहीं है उसे कार रिया जाएं Inapplicable clause he struck out	potno:-53	plot no: 16 Vigution bet Vellore 1	2	आवासीय और अन्य आदि का नाम T Name and of property, g lands & puildings
alicable clause be	4300000	0000000	ω	वर्तमान मूल्य Present Value
etrick out	1	1	4	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant
	through loan	purchase through mortgage wan	On I	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अभ्युक्तियां Remarks नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, विषिक आय कि किसके नाम से है तथा उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी Income संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant Govt. Servant Author केसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति आय तिष्क आय कित्या से ली गई। तारीख from the from the from the in whose name held & how acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.
	48000	1	6	संपद्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.
	Jointly owned with		7	अक्ष्यक्तियां Remarks

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उस्के परिवार के किसी सदस्य के नाम अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)} 귀

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules,

हस्ताक्षर / Signature

दिनांक / Date : 20/1/16

MANAGA CCFP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : K, MURSHY RAMAN वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs.

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : したのうかいのはろうの

वर्तमान पद / Present Post held : IECHNICIAN

जो खंड लागू नहीं है, उर		_	जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहां संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out		2	आवासीय र अन्य दे का नाम lame and property, lands & lings
licable clause be s		ω	वर्तमान मूल्य Present Value
struck out	200	4	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे उ नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पहे कि किसके नाम से है तथा उत्तराधिकार, उ उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य स्रोत से संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant How acquire inheritance, gird date of acquisi details of pe acquired.
	,	S	पिर्जित की गई? क्या पर ली गई**, बंधक, उपहार अथवा किसी हे ली गई। तारीख हो ली गई तथा उस जिससे गई। जिससे गई। d? Whether by ease, mortgage, ft or otherwise with tion and name with
		0	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.
		7	अभ्युक्तियां Remarks

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/Includes short term lease also

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उमुके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-। {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 03 , 02 , 2016

MARINGALI CC

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Makebob Sab A Chowdesi

वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. 18-2, 2

वर्तमान पद / Present Post held : Technician — 2

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उस्के परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules. held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date : 2 श् । 16

अधिकारी का नाम/Name of the सेवा का नाम जिससे अधिकारी र वर्तमान पद / Present Post held

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: VEERENDRACHARY, अ

वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. payboard I of 6p 2800

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :

rinvolved : CSIR - NAL

वतेमान पद / Present Post held : TECHNICI AN I

जो खंद लाग नहीं है उ	12111	_	जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहां संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
जो खंद लाग नहीं है "उसे कार दिया जाएं/ Inapplicable clause he struck out	LNICT	2	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property. Housing lands & other, buildings
licable clause he	12FC1	ω	वर्तमान मूल्य Present Value
etrick out	1 Z	4	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant
	- NICT.	5	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अभ्युक्तियां Remarks नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, वार्षिक आय कि किसके नाम से हैं तथा उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी Income संबंध क्या है? जिसको अध्यक्तार में ली गई। नारीख from the from the his/her relationship to purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.
	- NIC	o	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.
	I ZIC I	7	अभ्युक्तियां Remarks

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अरूपकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 29 | 01 | 2016

MRINTER OF CCAR

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

101101

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : KIS FORF .S वरोमान वेतन Present Pay :रू Rs._

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : निर्द्यानाराज्य रूपि

वर्तमान पद / Present Post held : Technician - 2

Bangalorello Residential RS 60lakhs Pelation	1 2 3	तालूक और गाँव का भूमि और अन्य Present Value नाम जहां संपत्ति हैं भवनों आदि का नाम Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
R8 60lokha Belation - Father	4	Je नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant
By punchase	O	पर ली गई**, बंधक, उपहार अथवा किसी से ली गई। तारीख पर में ली गई तथा उस म जिससे गई। red? Whether by lease, mortgage, jift or otherwise with sition and name with ersons from whom
7:	o	वार्षिक आय Annual Income from the property.
,	7	U

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अरूपकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date :

हरनाक्षर Il Signature

MARROW CCAP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

वर्तमान पद / Present Post held :	सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है	आधेकारी का नाम/Name of the Officer :
SK. Scientist COIFT DINGS, NAC- Benglon	सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :S ६ · ऽ८/९५ ५	V.NANDEN
NAC- Barylore	Sx. Scientist, RED and pry . 7600	वर्तमान वेतन Present Pay र Rs. Basic Pay . 32680

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also.

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक 1 Date: 29-61-2016

MARIAN COA

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

वर्तमान पद / Present Post held : िक्र - III (4) / S.T.O-सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : Jours Service (Autonomy body) अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Ashels beuman वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. <u>PB-3 | ५१ - 5 ५००</u> -

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (व))

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules.

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

वर्तमान पद / Present Post held :	सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है ।	अधिकारी का नाम/Name of the Officer:
Senior Scientist	सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :	V. BALAUL
	CSIR- NAL	_ वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs

35090

Serior

Bangalone Urban Tamil Nadu. and Village in which तालूक और गाँव का Sub Division, Taluk नाम जहां संपर्ति है Name of District, situated the property is Taluk, Kaliva प्रभाग, र्भे मे B-205, Hhite Pearl shall Plot-2400 Sarft संपरित, Flat - 1460 A. ST Housing lands व ब्यौरा Name and details of property, भवनों आदि का नाम other, buildings Plot No. 15 光 आवसीय अन्य 52,00,000 Present Value 2,40,000 वर्तमान मूल्य in whose name held & नाम पर नहीं है तो बताएं यदि संपत्ति अपने स्वयं के संबंध क्या है? his/her relationship to If not in own name, state उससे सरकारी कर्मचारी का कि किसके नाम से है तथा संपरित खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, details of persons from whom date of acquisition and name with अन्य स्रोत से उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी inheritance, gift or otherwise with purchase, How acquired? Whether by ट्यक्ति का नाम जिससे गई। जिसको अधिकार में ली गई तथा उस Purchase कैसे अजित की गई? क्या lease, 괔 गई। तारीख वर्षिक आय property Annual संपरित rom Z Income 2:5 0 4 Jointly owned with अभ्योक्तया Remarks

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

٢

जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-। {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date : 29 61/16

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Tarun kumar fayeth वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. 41690 Grade lay 8700

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :

वतेमान पद / Present Post held : Scient Gr IV (11)

-			111	11 6001		
	Purchard	Î	3.7 lab	Marph (m.s) 8/0- 1622 h2	the (m.s)	Z
~	functional (you 2012)	Ì	4.2 labely	Balaylar (mg) Plot 1753 59.72	extat (mg)	Bal
	(Loan through LICHEL)	1	40 lake	I Him Abb, 1339 29 4.	Baydin	-185
	5	4	ω	2		
7 0 - 40- 01	무료 등 취 취	संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant		details of property, Housing lands & other, buildings	Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	Sub Div and Villa the pu situated
	अन्य स्रोत से ली गई। तारीख	उससे सरकारी कर्मचारी का		व ब्यौरा Name and	Name of District,	Name
_	उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी	कि किसके नाम से है तथा		भवनों आदि का नाम	नाम जहां संपितत है	माम ज
*	खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, वार्षिक आय	नाम पर नहीं है तो बताएं	Present Value	भूमि और अन्य	तालूक और गाँव का	तालुक
3	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अक्ष्युक्तियां Remarks	यदि संपत्ति अपने स्वयं के	आवासीय वर्तमान मूल्य		उप प्रभाग, संपत्ति,	जिला

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-। {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 1/2/2016

WINTERS OF CORP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

	अधिकारी का नाम/Name of the Officer :
0)	1) Legerralier
	वर्तमान वेतन Present Pay ः Rs. $D(3)$
	P 5400

वतेमान पद / Present Post held : ___ सेवा का नाम जिससे अधिकारी सर्बाधित हैं Name of the Service in which the officer involved :_ Sexor louhnited officer (1)

		जिला तालूक ३ नाम जहां Name Sub Div and Villa the pr situated
1	_	उप जहां सं जहां सं e of Division Village prop ted.
		जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहां संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
)		सपरित, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ज्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings
!	2	और आदि ज Na of p of p buildii
		आवासीय अन्य का नाम me and property, ands &
		वतेमान मूल्य Present Valu
1	ω	वतेमान मूल्य Present Value
		नाम प नाम प कि कि उससे : संबंध व if not i in who his/he Govt.
1	4	याद सपत्ति अ नाम पर नहीं कि किसके नाम उससे सरकारी संबंध क्या है? If not in own r in whose nar his/her relati Govt. Servant
,		यदि सपत्ति अपने स्वय के सपत्ति कसे नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, प कि किसके नाम से है तथा उत्तराधिकार, उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य सोत संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to purchase, inheritance, date of acquired.
		सपादित कैसे अजित की गई?*, खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य स्रोत से ली गई। उत्तराधिकार में ली गई। उजिसको अधिकार में ली गई। उत्यक्ति का नाम जिससे गई। स्थित करवांग्वर Whether purchase, lease, morty inheritance, gift or otherwise date of acquisition and name details of persons from vacquired.
1		D = 0 = 1 3 3 3
	5	ति की त्र भी ग हार अंग भी गा भी भ
:r		सपत्ति कैसे अजित की गई? क्या सपत्ति खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, वार्षिक अ उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी Income जेक्य स्रोत से ली गई। तारीख from जिसको अधिकार में ली गई तथा उस property व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.
1		अजित की गई? क्या सपत्ति से अभ्युक्तिया Remarks पर ली गई**, बंधक, वार्षिक आय उपहार अथवा किसी Annual Income से ली गई। तारीख from the ार में ली गई तथा उस property. म जिससे गई। ed? Whether by lease, mortgage, jift or otherwise with sition and name with ersons from whom
,	6	al al the the
r		अक्ट्या <u>न</u> ि
1		तया Re
	7	marks

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-। {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

हस्ताक्षर / Signature

दिनांक / Date: 29.0/, / &

Maryan CCEP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

SHEEDA SUNIC

अधिकारी का नाम/Name of the Officer :

वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. PB 3 Ra7600/- GIP

नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR NA

वतेमान पद / Present Post held : 5

SCIENTIST

जिला उप प्रभाग, संपितत,	आवासीय	वर्तमान मूल्य	यदि संपत्ति अपने स्वयं के	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अभ्यक्तियां Remarks	संपिति से	अभ्यक्तियां Remarks
तालूक और गाँव का	भूमि और अन्य	Present Value	नाम पर नहीं है तो बताएं	नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, वार्षिक आय	वाषिक आय	
	भवनों आदि का नाम		कि किसके नाम से हैं तथा	कि किसके नाम से हैं तथा उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी	Annual	
Name of District,	व ब्यौरा Name and		उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य स्रोत से	ली गई। तारीख	from the	
and Village in which	details of property,		संबंध क्या है?	जिसको अधिकार में ली गई तथा उस property.	property.	
the property is	other buildings		If not in own name, state	ट्यिन्त का नाम जिससे गई।		
situated.	C		his/her relationship to Govt. Servant	How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with		
				date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.		
_	2	ω	4	5	6	7
Bangalore	Sile No. 16,	Approximately	1.	Roschase Sri P. Lakshmi-	-	
Kadusodi 1905 9 feet	1905 og feet	30 lakhs.			20,000/-	
Bidarahali Construct	Constructed a			Pattaga Residing of		
जो खंड लागू नहीं है, उ	जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out	olicable clause be		Kaclayodi, Bongalone-67	67	

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उमुके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person. Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

दिनांक I Date : वे9 /01/2016 .

STATISTICCE &

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

वर्तमान पद / Present Post held : सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Samuely Kculeurup Shete CR-TIT(4) Serias Technical _ वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. <u>GP- 5400/- PB-3</u> NAL - CSIR

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 01/02/2016

Scientist (NML) Correct Pay = 8700/Scientist (NML) Basic Pay + Correct Pay = 51910 दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015 सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :_ वर्तमान पद / Present Post held : Head Of Set सीस्फर्पा / CCFP अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Heward Kywar

L			
	से अभ्युक्तियां Remarks ाय the	7	
	संपत्ति बार्षिक अ Annual Income from property.	9	
	संपित्त कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ती गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ती गई। तारीख जिसको अधिकार में ती गई। तारीख जिसको अधिकार में ती गई। तारीख ज्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	5	
	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	4	
	आवासीय वर्तमान मूल्य अन्य Present Value का नाम me and property, ands & ngs	3	
	संपत्ति, भूमि और भवनों आदि व स्यौरा Na details of R Housing la other, buildii	2	
	जिला उप प्रभाग, तालूक और गॉव का नाम जहां संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.		

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

*अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/ Includes short term lease also.

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)} Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तूत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के neld by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया नया हो।

दिनांक / Date: 29 01 | 2016

MARINGAI/CCFP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Hwn lumay duwwoh

वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. 5400 - PB-3

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :

Gost Sorvice

वतेमान पद / Present Post held : Sr Tachwell officer 田(4)

	7.2	en deted 10-5-2004 Retest 310 cate amerorando Rosali odigetalli agglu project 20 onforpas halosuna Bongalos	et with same	9,60000	Attor vilage Site No-35+ kind Telahanka tobli Bergalone Chik Karahalli Famanhalli Fama	Attur vilage relationka tobli Bergalone Chik Karatalli Famantalli vilak Anukal tatuk Bayabo	40 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4
7	O	5	4	ω	2	_	
	property.		संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant		details of property, Housing lands & other, buildings	and Village in which the property is situated.	anc the situ
	Income the	से ली गई। तारीख	उससे सरकारी कर्मचारी का		व ब्यौरा Name and	Name of District,	Nar
43	Annual		कि किसके नाम से है तथा		भवनों आदि का नाम	नाम जहां संपत्ति है	म
· ·	वार्षिक आय	खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक,	नाम पर नहीं है तो बताएं	Present Value	भूमि और अन्य	तालूक और गाँव का	ताल
अभ्यक्तियां Remarks	संपत्ति से	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अभ्यक्तियां Remarks	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे	आवासीय वर्तमान मूल्य		जिला उप प्रभाग, संपित्त,	पुर

2

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-। {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)} R

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date: 29 11116

AMARWARI CCEP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : P. THIRD MASH वर्तमान वेतन Present Pay :र Rs. 9300 - 34 800 (540)

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : Te Unnial Sterly-CLAP

वर्तमान पद / Present Post held: Senior Technical officer - 2:

जो खंड लाग नहीं है. उसे	Hirandelli 46x52 Village, Bangatore care Land.	लालूक और गाँव का भू नाम जहां संपत्ति है भ Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	TETTPIT
जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out	46x52 feet	जावासाय र अन्य देका नाम ame and property, lands & lings	Tribut.
icable clause be st	20 as	Value	
ruck out	1 8 A	नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	1
	Banjalone contalli	त का गई? क्या ती सी गई तथा किसी र अथवा किसी सी गई। तारीख ती गई तथा उस सी गई। Whether by whether with and name with ns from whom	10 11 10 15
	3, 6	संपादतं सं वार्षिक आय Annual Income from the property.)· - -
	1311	अभ्याक्तया Kemarks	

'जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे कॅन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

दिनांक / Date : 28 11 16.

ि चित्र | Signature

MATRICATICCEP

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer :
P. LOR KODI
वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. PB(3) Cp-660

वर्तमान पद / Present Post held : SCIENTIST

जो खंड लागू नहीं है, उर		_	जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहां संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.
जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out		2	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings
licable clause be		ω	आवासीय वर्तमान मूल्य र अन्य Present Value दे का नाम ame and property, lands & lings
struck out		4	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे अ नाम पर नहीं है तो बताएं खरीदी गई, पट्टे कि किसके नाम से है तथा उत्तराधिकार, उ उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य स्रोत से संबंध क्या है? जिसको अधिकार If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant How acquired inheritance, gif date of acquisit details of per acquired.
	,	5	र्जित की गई? क्या पर ली गई**, बंधक, पहार अथवा किसी ली गई। तारीख में ली गई तथा उस जिससे गई। पी? Whether by pase, mortgage, t or otherwise with tion and name with sons from whom
		6	संपद्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.
Ð		7	अभ्युक्तियां Remarks

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक 1 Date: 29/01/2016

हस्ताक्षर / Signature Horkadi

MARTAR A CCAS

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : ABHICASH. J. KOTTIYATIL

> वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. PB-3 1 Ks 6,600/-

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित हैं Name of the Service in which the officer involved CSIR, ZAL

वतेमान पद / Present Post held : SCIENTIST

जा खंड लागू नहां हे, उस काट दिया जाएं inapplicable clause be struck out

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अरुपकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। (वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or

held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person K. D. Alphory

THATTANA CCER

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : Tade · RAJU

वर्तमान वेतन Present Pay :रू Rs. PB. 🕕 GP. 5400/-

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : जिंग्गर डिम्प्रेजि

वर्तमान पद / Present Post held : Semior technical officer - I

जिला उप प्रभाग, संपित्त,		आवासीय वर्तमान मृल्य	यदि संपत्ति अपने स्वयं के संपत्ति कैसे	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या संपत्ति से अभ्यक्तियां Remarks	संपतित भ	अभ्यक्तियां Remarks
तालूक और गाँव का	भूमि और अन्य	Present Value	नाम पर नहीं है तो बताएं	खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक,	वार्षिक आय	(
नाम जहां संपरित है	भवनों आदि का नाम		कि किसके नाम से है तथा उत्तराधिकार,	उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी Annual	Annual	
Name of District,	व ब्यौरा Name and		उससे सरकारी कर्मचारी का	उससे सरकारी कर्मचारी का अन्य स्रोत से ली गई। तारीख	from the	
and Village in which	details of property,		संबंध क्या है?	जिसको अधिकार में ती गई तथा उस property.	property.	
the property is	other buildings		If not in own name, state	ट्यक्ति का नाम जिससे गई।		
situated.	· ·		in whose name held & his/her relationship to	How acquired? Whether by		
			Govt. Servant	purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with		
				date of acquisition and name with details of persons from whom		
				acquired.		
	2	ω	4	5	6	7
· Viziamagalam	7	1,50,000/-	j	By purchase, 17.12.2014	750	*
Annodosapalem LPNG: 65/2014 Relli vill, Kotha Sto 32/2 PII Relli vill, Kotha 150 St yasas	. 6			Society the Townships put the Dwgsalcamagar. Visabbapatna		
· Bang alose Ot), Anek	Bangaloge Ot.) Ametal Residential plot	9,60,000/-	3.	my facil protects & Infla No: 524 NIL	NIC	
(511) Sarjapura hobbi 1200 SFT	1200 SFT			Main Toad Sangelose -2	·	

"जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल हैं/Includes short term lease also

अथवा अन्य किसी ट्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो। के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर **टिप्पणि: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-। तथा श्रेणी-॥ {वर्ग (अ) एवं वर्ग (व)}

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.